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Alle våre t idl igere blad fra  1992 kan kjøpes ved henvendelse t i l  
clemens@saers.com. Hver årgang selges samlet for 200 kr. Register over 
tidligere artikler finner du på vår hjemmeside www.vinderenhistorielag.no

NYTT FRA LEDER

Som dere ser av artikkelen om billeddatabasen På Deichmanske bibliotek, innfører 
man til høsten et nytt program for historiske bilder. Det vil gjøre det lettere både å 
søke etter bildene på Deichman og å registrere dem. Det vil også gjøre det mulig 
for hver enkelt av oss å legge bilder i databasen. Sammen med billeddatabasen  
www.oslobilder.no fra Oslo museum og Oslo byarkiv vil dette kunne gi oss bedre 
kunnskap om Oslos historie. Vi håper også at mange medlemmer vil legge inn bilder 
dere har, og som dere mener kan ha allmenn interesse.
Neste år feirer vi 200 års jubileum for Grunnloven og oppløsningen av unionen med 
Danmark. Vi planlegger en tur til Bogstad med omvisning og foredrag til høsten, og 
en tur til Eidsvold til våren. Har noen av dere forslag til flere tiltak, tar vi med glede 
i mot dem.
Finn Holden

E-POSTADRESSER
Det hender at vi i Historielaget har behov for å komme raskt i kontakt 
med medlemmene, for eksempel hvis bladet er forsinket før et medlems-
møte. Vi vil derfor gjerne samle inn e-postadressene til medlemmene 
våre, for både raskt og billig å kunne sende informasjon til dere.  
Send den til:    harald@ulvestad.no

@

Redaktørens spalte
Vi måtte vente lenge på våren i år, men nå har den kommet. Dette blad nummer 2 
er vårt vårnummer, uansett. Her får dere blant annet informasjon om vårutflukten 
til Horten, med besøk i Marinemuseet og Karljohansvern. Ellers kan dere lese om 
veidirektør Hans Krag, som hadde sett hvilken naturskjønn perle som åpenbarte seg 
videre oppover fra Holmenkollen, og som ville at området skulle bli tilgjengelig for 
allmennheten. Du kan også lese om arbeidet med å gjenreise det gamle Tryvannstårnet 
fra 1883. Jeg benytter anledningen til å ønske alle medlemmer og lesere av bladet 
vårt en riktig god sommer!
Ingeborg Wiese.

Et morsomt bilde fra Kragstenen 1891. Her sitter bl.a. Anne Kure på den stenen 
der veidirektør Hans Hagerup Krags statue ble plassert i 1909. Se artikkel på side 
6-13.

Trykk: Uniquetrykk, Larvik  
Sats: SaerS Rådgivning

Forsiden: foto av veidirektør Hans Hagerup Krag 
ved Clemens  Saers
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